
 

УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий МБДОУ «Сказка» с. Гаровка-2 

В.А.Решеткина  

 

 

Перечни юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, поставляющих (реализующих) пищевые продукты и 

продовольственное сырье в общеобразовательную организацию МБДОУ «Сказка» с. Гаровка-2 

№ Поставщик  ИНН КПП ОГРН Юридический адрес Основной вид 

деятельности 

Руководитель, 

телефон  

 

1 

 

Общество с 

ограничеснной 

ответственностью 

«АЛАФА» 

 

2723184868 

 

272101001 

 

11627240538

76 

РФ, 680000, 

Хабаровский край, г. 

Хабаровск, ул. 

Истомина, д. 44 

Овощи 

консервированные, 

сухофрукты, ягода, 

бакалея 

Кропачева Е.В. 

89625011212 

 

2 

Общество с 

ограничеснной 

ответственностью 

«Диал» 

 

2700004036 

 

 

270001001 

 

12327000005

43 

680510, Хабаровский 

край, м.р-н 

Хабаровский, с.п. 

Тополевское, с. 

Тополево, кв-л 

Крылатское, д. 3, кв. 

3 

Молочная продукция, 

кисломолочная 

продукция, соки, 

овощи, фрукты, 

бакалея, рыба, мясо, 

яйцо, субпродукты 

А.С. Лялина 

89193197088 

 

3 

ООО 

«Производственый 

комплекс «Амур»» 

 

2723215788 

 

272301001 

 

11927240178

37 

РФ, 680015, 

Хабаровский край, г. 

Хабаровск, ул. 

Суворова, д. 82А, 

офис 27 

Производство хлеба и 

мучных кондитерских 

изделий, тортов и 

пироженых 

недлительного 

хранения 

Данилина Н.А. 

8(4212)200-697; 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-23T11:22:32+0500




