

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий МБДОУ «Сказка» с. Гаровка-2

В.А.Решеткина

**Перечни юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, поставляющих (реализующих) пищевые продукты и продовольственное сырье в общеобразовательную организацию МБДОУ «Сказка» с. Гаровка-2**

№	Поставщик	ИНН	КПП	ОГРН	Юридический адрес	Основной вид деятельности	Руководитель, телефон
1	Общество с ограниченной ответственностью «АЛАФА»	2723184868	272101001	11627240538 76	РФ, 680000, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Истомина, д. 44	Овощи консервированные, сухофрукты, ягода, бакалея	Кропачева Е.В. 89625011212
2	Общество с ограниченной ответственностью «Диал»	2700004036	270001001	12327000005 43	680510, Хабаровский край, м.р-н Хабаровский, с.п. Тополевское, с. Тополово, кв-л Крылатское, д. 3, кв. 3	Молочная продукция, кисломолочная продукция, соки, овощи, фрукты, бакалея, рыба, мясо, яйцо, субпродукты	А.С. Лялина 89193197088
3	ООО «Производственный комплекс «Амур»»	2723215788	272301001	11927240178 37	РФ, 680015, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Суворова, д. 82А, офис 27	Производство хлеба и мучных кондитерских изделий, тортов и пироженных недлительного хранения	Данилина Н.А. 8(4212)200-697;

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 640527729349926770582792246281479462382890807220

Владелец Решеткина Валентина Александровна

Действителен С 23.09.2025 по 23.09.2026